Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

--1_ Slmâô lrl..

tana

rNDrcAÇÃo N'08/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 15ó do Regimento Intemo desta egregia casa

Legislativa, a seguinte lndicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a construçâo ou recuperação do campo de futebol do
I

Povoado Salobra, zona rural deste município.

Justificativa em PIenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, l5 de fevereiro de 2O23.

JL"-

& -./ f-)

o. U.[P\a-01"

CÂMARA MUNICIPAT
DÊ 5IMÂO DIAS.SE

APROVADO

20

la

Rua Presidentc Vargas, -Càtro - Tel: 79 - 361 l- 17 t7 CEP 494S0-Om CNPJ 32 741.1831000 - 92 - Simâo Dias-SE